MIM 11

Ministero dell’lstruzione
e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA
Codice Scuola MEIC819005
Via S. Giuseppe Calasanzio, 17- Tel./Fax 090/334517
C.F. 97105960831
98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME)
E -mail meic819005@istruzione.it - meic819005@pec.istruzione.it

Sito web: www.icvillafrancatirrena.edu.it

ISTITUTO COMPRENSINVG WILLAFRANCA TIRREMA
Prot. 0018217 del 22/10/2025
V-6 (Uscita)

Circ.n. 118
AL DOCENTI

della Scuola Primaria dell’I.C. Villafranca Tirrena

Al GENITORI
delle classi della Scuola Primaria

AGLI ALUNNI
delle classi della Scuola Primaria

Al DSGA
Al Personale ATA

Agli Atti
All’Albo
Al sito
OGGETTO : Avvio progetto “Nonno Favolista” a.s. 2025/26.

Si comunica alle classi della Scuola Primaria che dal 3 Novembre 2025 sara avviato il progetto ”
Nonno favoelista”. Gli incontri avranno la durata di 15 minuti per classe con cadenza quindicinale nei
giorni e nelle ore stabilite secondo calendario:

GIORNO PLESSO CLASSI ORARIO
LUNEDI’ 5" A 9:00 - 9:15
3/11/2025
17/11/2025 3*B 9:15 - 9:30
1/12/2025 -
12/12/2025 1B 9:30 - 9:45
26/01/2026 G. MARCONI
9/02/2026 3”C 9:45-10:00
23/02/2026 N ,
23/03/2026 2'B 10:30 - 10:45



mailto:meic819005@istruzione.it
mailto:meic819005@pec.istruzione.it



13/04/2026 37A 10:45 - 11:00

27/04/2026
11/05/2026 4"B 11:00 -11:15

MERCOLEDI’ 5B 9:00 -9:15
5/11/2025
19/11/2025 G. MARCONI 47~A 9:15-9:30
3/12/2025
14/12/2025 2NA 9:30 - 9:45
28/01/2026
11/02/2026
25/02/2026
11/03/2026
25/03/2026
15/04/2026
29/04/2026
13/05/2026

MARTEDDI’ I"A 9:00 - 9:15
4/11/2025
18/11/2025 4 1A 9:15-9:30
2/12/2025
13/12/2025 L.SCIASCIA 27 A 9:30 -9 :45
27/01/2026
10/02/2026
24/02/2026
10/03/2026
24/03/2026
14/04/2026
28/04/2026
12/05/2026

3~NA 10:00 -10:15

5MA 10:15 - 10:30

1™ A 9:00 - 9:15

GIOVEDI’
6/11/2025 2NA 9:15-9:30

20/11/2025
4/12/2025 G. UNGARETTI 5MA 9:30 -9 :45
18/12/2025
29/01/2026
12/02/2026
26/02/2026
12/03/2026 4" A 10:30- 10:45
26/03/2026
16/04/2026
30/04/2026
14/05/2026

5B 10:00 -10:15

INA 10:15 - 10:30

F.to I DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rossana Ingrassia
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex articolo 3, D.L. 39, 1993



	 

