

## ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA

## Codice Scuola MEIC819005

Via S. Giuseppe Calasanzio, 17- Tel./Fax 090/334517 C. F. 97105960831

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME)

E -mail meic819005@istruzione.it - meic819005@pec.istruzione.it

Sito web: www.icvillafrancatirrena.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA

Prot. 0018217 del 22/10/2025

IV-6 (Uscita)

Circ. n. 118

AI DOCENTI

della Scuola Primaria dell'I.C. Villafranca Tirrena

**AI GENITORI** 

delle classi della Scuola Primaria

**AGLI ALUNNI** 

delle classi della Scuola Primaria

Al DSGA

Al Personale ATA

Agli Atti

All'Albo

Al sito

OGGETTO: Avvio progetto "Nonno Favolista" a.s. 2025/26.

Si comunica alle classi **della Scuola Primaria** che **dal 3 Novembre 2025** sarà avviato **il progetto** "**Nonno favolista**". Gli incontri avranno la durata di 15 minuti per classe con cadenza quindicinale nei giorni e nelle ore stabilite secondo calendario:

GIORNO	PLESSO	CLASSI	ORARIO
LUNEDI'	G. MARCONI	5^ A	9:00 - 9:15
3/11/2025 17/11/2025		3^B	9:15 - 9:30
1/12/2025 12/12/2025		1^ B	9:30 - 9:45
26/01/2026 9/02/2026		3^C	9:45- 10:00
23/02/2026 9/03/2026		1^A	10:15 - 10.30
23/03/2026		2^B	10:30 - 10:45

13/04/2026		3^A	10:45 - 11:00
27/04/2026 11/05/2026		4^B	11:00 -11:15
MERCOLEDI' 5/11/2025 19/11/2025 3/12/2025 14/12/2025 28/01/2026 11/02/2026 25/02/2026 11/03/2026 25/03/2026	G. MARCONI	5^B	9:00 -9:15
		4^A	9:15- 9:30
		2^A	9:30 - 9:45
15/04/2026 29/04/2026 13/05/2026			
MARTEDI'		1^ A	9:00 - 9:15
4/11/2025 18/11/2025 2/12/2025 13/12/2025 27/01/2026 10/02/2026 24/02/2026 10/03/2026 24/03/2026 14/04/2026 28/04/2026 12/05/2026	L.SCIASCIA	4 ^A	9:15 - 9:30
		2^ A	9:30 -9 :45
		3^ A	10:00 -10:15
		5^A	10:15 - 10:30
GIOVEDI' 6/11/2025 20/11/2025 4/12/2025	6/11/2025 20/11/2025 4/12/2025 18/12/2025 29/01/2026 12/02/2026	1^ A	9:00 - 9:15
		2^ A	9:15 - 9:30
		5 ^ A	9:30 -9 :45
18/12/2025 29/01/2026		5^ B	10:00 -10:15
12/02/2026 26/02/2026 12/03/2026 26/03/2026 16/04/2026 30/04/2026 14/05/2026		3^ A	10:15 - 10:30
		4^ A	10:30- 10:45

## F.to II DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Rossana Ingrassia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex articolo 3, D.L. 39, 1993